I

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ   РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472 ст. Усть-Хопёрская Серафимовичского района,

Волгоградской области тел/факс 8(84464)3-44-22 e-mail: adm-ust-hopyorskaya@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 декабря 2023г.         № 51

«Об актуализации сведений в ГАР»

1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного

адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов

правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:

Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер как есть в

ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта адресации

0020f2d5-9d03-
4696-b77e-
e81d7081a72a

 34:27:020002:567 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 12

3b91a5de-29a3-
403f-bb9c-
d2e68606097b

 34:27:000000:269 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 27

9b5c152c-298e-
4b4b-9d39-
58f2689b49aa

 34:27:020002:607 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 36/1

3e811da7-fd08-
4203-82b3-
e97bc52cc2b3

 34:27:020002:696 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

mailto:adm-ust-hopyorskaya@yandex.ru

I

улица Донская, дом 36/2

80fa2842-576f-45ae-
b167-e963345bba57

 34:27:020002:866 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 45

e414f624-52b8-41af-
b2ad-fb699aa1e342

 34:27:020002:553 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 57

ffdcfbed-8a1a-4ca8-
b5ee-86b21c83e7f3

 34:27:020002:728 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 75

be9cb898-5af8-4ac1-
b3ea-6e782282a564

 34:27:020002:772 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 87

a99d5171-4274-
4334-a4c0-
afdee13f97dc

 34:00:000000:27763 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 90

1869f4b5-ec5a-
4a81-97f8-
d9d1c4dffbdb

 34:27:020002:690 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 97/1

d2a8ec4c-4467-
4092-a602-
780500fd40e6

 34:27:020002:766 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 99

94d99233-e5c1-
4258-a13d-
870eb0e1e0d5

 34:27:020002:659 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

I

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 102

488f9504-4eac-
401d-822a-
3c01440ec8ee

 34:27:020002:756 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 107

588e493c-8b26-
4b98-87f4-
402c60fa4f9e

 34:27:020002:749 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 113А

8535c6d0-5e84-
4d80-b7aa-
09dde2c9f439

 34:27:020002:583 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Донская, дом 138

f65b2a49-1c50-45fd-
8aa0-b722c769766e

 34:27:140003:568 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Кленовая, дом 2

b8c199f0-d8e4-49c3-
81ac-19f958eee422

 34:27:020002:765 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Кленовая, дом 7

e30837e6-b405-
4978-9178-
2fb322ffc53f

 34:27:020002:598 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Колхозная, дом 8

da57ebbb-5bcc-
42d4-81e0-
5b07691b0cec

 34:27:020002:644 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лазоревая, дом 20

1c451437-d7ae-
40fd-b654-
61d5765d95aa

 34:27:020002:566 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

I

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лазоревая, дом 30

d0f54ddd-7ad8-
4ec8-9366-
6187503767a7

 34:00:000000:27779 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лазоревая, дом 32

92a111ba-5d1c-
42b2-9ac1-
73a5b327018b

 34:27:020002:608 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лазоревая, дом 36

9cc2a7d1-0e1b-
47dd-ae09-
162e2fd4ee54

 34:27:020002:488 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лесная, домовладение

7

3822ae00-3728-
4a0c-b759-
e041a9ccfc92

 34:27:020002:596 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лесная, дом 8

45fea487-4119-
45a6-965f-
a6a4ae3ffefb

 34:00:000000:27640 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лесная, дом 10/2

f2484e43-1a44-
457d-8c59-
565e22477f64

 34:27:020002:763 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лесная, дом 11

dc875686-cf1b-41b1-
8645-9124739f88e7

 34:27:020002:724 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Лесная, дом 14

e56123ed-2aed-

 34:27:020002:636 Российская Федерация,

Волгоградская область,

I

4123-b2dd-
7d0279d83dbb

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 4

252e306d-02db-
4bd6-8977-
06257c1a7347

 34:27:020002:548 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 6

bf03b678-7f78-4968-
9298-3273c1b2fda9

 34:27:020002:571 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 8

66e3d4a8-dfd3-
48ea-90c8-
376356568cb0

 34:00:000000:27658 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 33

5b7b0603-4316-
4e70-b291-
32dd6c4f84ed

 34:27:020002:812 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 46

9f7f90fe-ab70-44c4-
9906-47d43f30a631

 34:27:020002:501 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 54

7dfccf43-1fa5-4a23-
b9c0-41e70c53a74e

 34:00:000000:27634 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 59

eb341400-1bf6-
427d-81a2-
0084d868adf5

 34:27:020002:743 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 65/1

d7369189-848d-  34:00:000000:27636 Российская Федерация,

I

4b82-ab95-
f1fbffd53de4

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Мира, дом 68

20415d1a-fa29-
4cd0-b639-
ea0a9d868bca

 34:27:020002:563 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Подгорная, дом 7

f98183af-20b3-416b-
b8cf-b9530081dae7

 34:27:020002:497 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

переулок Радужный, дом 1

eeb95295-bd33-
4b96-aece-
a054f3048b1a

 34:27:020002:534 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

переулок Радужный, дом 2

c518c6e6-ae3d-
42a5-b939-
f95fe6d62ffc

 34:27:020002:496 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Садовая, дом 18

bbe45659-8c0a-
48e0-9aa4-
beb7670c4719

 34:00:000000:27665 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Садовая, дом 22

d85b6a93-9657-
458f-9d5f-
2add8e49422b

 34:27:020002:758 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Степная, дом 4/2

cb8a05a8-c007-
4092-9460-
452018d6927a

 34:27:020002:737 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Степная, дом 16

I

ffd13d59-3727-48c3-
b37f-a9d21dabb4d9

 34:27:020002:768 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Степная, дом 22/1

e832d1fe-db96-
477b-b581-
fa15d9e4d989

 34:27:020002:605 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Степная, дом 23/2

bb3e1f6e-405f-43ce-
9c42-296d59b3246d

 34:27:020002:800 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Степная, дом 31/1

fec27d9b-663a-4fa7-
81ae-4bd3a74ee4b4

 34:27:020002:767 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Яблоневая, дом 10

a9a76720-c6b6-
4329-9944-
9cbf84aeae67

 34:27:020002:782 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Яблоневая, дом 12

06a3fe5d-3131-
4a79-9083-
c2cbfa2c02f4

 34:00:000000:27756 Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Яблоневая, дом 14

ea0afc1a-c5eb-4364-
9475-777175ed2830

  Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Усть-Хоперское,

станица Усть-Хоперская,

улица Яблоневая, дом 24

              2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

I

Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                                  С.М. Ананьев

I